REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA
www.komuna-kline.org Nparoiek
Drejtoria e Financave dhe Zhvillimit Ekonomik
OSNr_God ~ 2«92657/7i
Kliné, me daté 2@ & Tl 2
Obligimet komunale pér muajin maj 2022
Kodi Emri i Malira Shpenzime | Subvencione | Investimet | Gjithésej
Organizativ | Organizatés | dhe Komunale | dhe Kapitale
Buxhetore | Shérbime Transfere
634 Komunae |21,199.27 | 21,973.89 _ 36,700.84 | 79,874.00
Klinés

Zyrtarja Kryesore Financiare:

Xufe Kelmendi




